

Договір купівлі-продажу

№60/23

«20» грудня 2023р.

м.Зіньків

Комунальне підприємство Полтавської обласної ради «Зіньківський комунгосп» в особі члена комісії з реорганізації Козерода Андрія Васильовича, що діє на підставі Статуту (далі – Покупець) з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Мільченко Юрій Васильович, що діє на підставі Витягу №1066 з реєстру платників єдиного податку група 3 (далі – Продавець) з другої сторони, разом – Сторони, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору, кількість та якість товару

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця матеріали, будівельні матеріали, інвентар та інструменти для проведення поточного ремонту господарським способом за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015 - 44111000-01 «Будівельні матеріали».

1.2. Повне найменування Товару, одиниця виміру, кількість, вартість зазначаються у Специфікації (додаток №1), що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Для товару, що підлягає гарантії, гарантійний термін починається з моменту передачі Товару Покупцеві.

Гарантійний термін вказується в паспорті на товар.

1.3. Претензії щодо комплектації отриманого Покупцем товару згідно видаткових накладних приймаються продавцем протягом 5-ти робочих днів з моменту передачі товару Покупцеві.

1.4. Передача товару від Продавця до Покупця за цим договором, здійснюється в день підписання Накладної на Товар.

2. Ціна договору та умови розрахунків

2.1. Покупець оплачує товар по цінам, зазначеним у видаткових накладних.

2.2. Загальна вартість договору складає 22253 (двадцять дві тисячі двісті п'ятдесят три) гривень 00 копійок.

2.3. Оплата товару здійснюється Покупцем не пізніше 7-ми банківських днів після отримання товару, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

3. Відповідальність Сторін

3.1. За порушення умов даного договору винна Сторона повинна відшкодувати завдані збитки в тому числі за неодержаний прибуток в порядку передбаченому чинним законодавством.

Збитки відшкодовуються з урахуванням офіційного курсу інфляції.

3.2. У разі несвоєчасного передання товару в термін, що зазначений в п.1.5. Продавець сплачує з кожен день прострочення пеню, яка нараховується з вартості недопоставленого товару в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла протягом терміну затримки передачі товару.

3.3. При несвоєчасній оплаті поставленої продукції Покупець сплачує Продавцеві пеню, виходячи з вимог чинного законодавства, але не більше подвійної облікової стави НБУ.

4. Вирішення спорів

4.1. Усі спори, що впливають із цього Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

4.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

5. Форс-мажор

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо невиконання є наслідком обставин непереборної сили, що виникають після укладання Договору в результаті подій надзвичайного характеру які Сторони не могли передбачити та їм запобігти.

5.2. Під обставинами «форс-мажор» слід розуміти: повені, землетруси, війни, будь-які стихійні явища та інші некеровані обставини за межами можливого контролю кожної із Сторін і якщо і обставини перешкоджають виконанню умов Договору.

6. Дія Договору та інші умови

6.1. Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту підписання та скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2023 року.

6.2. Закінчення строку дії договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час дії цього Договору.

6.3. Якщо інше прямо не передбачено чинним законодавством України, цей договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, що оформлюється додатковою угодою до Договору.

7. Реквізити Сторін

Покупець:

КП ПОР «Зіньківський комунгосп»

вул. Дроздівська, 117, м.Зіньків, 38100
р/р UA 478201720344370002000082285
УДКСУ в Зіньківському районі
Полтавської області, МФО 820172
код ЄДРПОУ 38067130,
ПІН 380671316115, Св.№200070424
Тел.+380504053492
Email: komungosp_zink@ukr.net

Андрій КОЗЕРОД

М.П.



Продавець:

**Фізична особа-підприсмець
Мільченко Юрій Васильович**

Вулиця Кулика Євгена, 123, м. Зіньків,
Полтавська область, 38100
р/р UA 123052990000026006031215645
ПГРУ КБ «ПриватБанк» МФО 305299
ЗКПО 2640005124
Ставка єдиного податку група 3
Тел. +380664660323

Юрій МІЛЬЧЕНКО

Додаток №1 до договору №60/23
від 20 грудня 2023.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п.п.	Назва товару	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
	матеріали, будівельні матеріали, інвентар та інструменти для поточного ремонту господарським способом				
1	Фарба 2,8 кг	шт.	3	457,00	1371,00
2	фарба 2,8 кг чорна, сіра	шт.	7	264,00	1848,00
3	перчатки робочі теплі	шт.	23	23,00	529,00
4	болт+гайка	шт.	44	17,50	770,00
5	саморіз	шт.	50	0,42	21,00
6	шпилька M10	шт.	1	51,00	51,00
7	газ з горелкою	комплект	2	175,00	350,00
8	напильник на цеп	шт.	2	48,00	96,00
9	цеп на 180 штіль	шт.	5	280,00	1400,00
10	уайт спіріт 4л.	шт.	2	241,00	482,00
11	малярна стрічка	шт.	4	89,00	356,00
12	круг 180	шт.	10	38,00	380,00
13	проволока 5кг	шт.	1	570,00	570,00
14	круг 125	шт.	25	19,00	475,00
15	поршнева на пилку	шт.	1	300,00	300,00
16	прокладки на пилку	шт.	1	60,00	60,00
17	шина 64	шт.	1	315,00	315,00
18	патрон на дрель	шт.	3	110,00	330,00
19	катушка на бензопилу	шт.	1	150,00	150,00
20	свічка до бензопили	шт.	2	60,00	120,00
21	распіратор	шт.	2	100,00	200,00
22	рукавиці зварювальні	пар	1	98,00	98,00
23	гвіздок	кг.	16	66,00	1056,00
24	труба ПВХ д=50	м.	5	24,10	120,50
25	бітумна стрічка	шт.	1	450,00	450,00
26	саморіз кровельний	шт.	500	1,30	650,00
27	кран 3/4	шт.	3	210,00	630,00
28	кран 1/2	шт.	5	118,00	590,00
29	анкер 10х120	шт.	23	15,50	356,50
30	піна монтажна	шт.	6	189,00	1134,00
31	сверло побідоутве д=12	шт.	5	47,40	237,00
32	кран 2	шт.	3	550,00	1650,00
33	кран 2	шт.	1	1100,00	1100,00
34	кран 1/2	шт.	2	390,50	781,00
35	хомут 68-73	шт.	4	38,00	152,00
36	цеп 66 зубів	шт.	1	480,00	480,00
37	заглушка 3/4	шт.	1	25,00	25,00
38	муфта ПВХ д=50	шт.	2	77,00	154,00
39	електроди 2,5кг.	шт.	1	425,00	425,00
40	фарба 0,9кг.	шт.	4	116,00	464,00
41	фарба 0,25кг.	шт.	2	57,00	114,00
42	вапно 4кг.	шт.	2	50,00	100,00
43	фарба 2,8кг.	шт.	1	154,00	154,00
44	кінцевик ПВХ 50х40	шт.	1	55,00	55,00
45	різьба д=40	шт.	1	26,00	26,00
46	угол метал.	шт.	8	3,00	24,00
47	рулетка 5м.	шт.	1	65,00	65,00
48	щітка по металу	шт.	1	40,00	40,00
49	гайка на болгарку	шт.	1	25,00	25,00
50	круг 230	шт.	5	60,00	300,00
51	черенок на лопату	шт.	2	50,00	100,00
52	пакля	шт.	1	45,00	45,00
53	маска захисна	шт.	1	150,00	150,00

54	лампа LED	шт.	2	60,00	120,00
55	клей гель	шт.	1	18,00	18,00
56	перехідник американка д=40	шт.	1	190,00	190,00
ВСЬОГО:					22253,00

Всього без ПДВ 22253,00
 пдв 20% 0,00
 Загальна сума з ПДВ 22253,00

Сума до сплати: Двісті двадцять дві тисячі п'ятдесят три гривні 00 копійок.

ПОКУПЕЦЬ:

КП ПОР "Зіньківський комунгосп"
 вул. Дроздівська, 117, м.Зіньків, 38100
 р/р UA478201720344370002000082285
 УДКСУ в Зіньківському районі Полтавської області
 МФО 820172, ЄДРПОУ 38067130
 ІПН 380671316115, св.№200070424
 Тел. +380504053492
 E-mail: komungosp_zink@ukr.net



Андрій КОЗЕРОД

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
 Мільченко Юрій Васильович

вулиця Кулика Євгена, 123, м. Зіньків, 38100
 р/р UA123052990000026006031215645
 ПГРУ КБ "ПриватБанк" МФО 305299
 ЗКПО 2640005124
 Ставка єдиного податку група 3
 Тел. +380664660323

[Signature]
 м.п. 6.П.

Юрій МІЛЬЧЕНКО